
ГОРБАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
СЕРАФИМОВИЧКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

РЕШЕНИЕ 
№ 11                                                                                    от «30»  октября  2020г.  
 
Об отмене решения Горбатовского Сельского Совета №19 от 12.10.2017года 
«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих 
лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим 
инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации». 
 
 В целях реализации государственной политики в области развития малого и 
среднего предпринимательства и приведении в порядок НПА РЕШИЛ: 
 

1.Отменить решение Горбатовского Сельского Совета №19 от 
12.10.2017года «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям 
образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации». 
 Решение Горбатовского сельского Совета № 6 от 04.03.2019г «О внесении 
изменений в Решение Горбатовского сельского Совета  Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области от 12 октября 2017 г. № 19   «Об 
утверждении Порядка формирования, ведения  и обязательного опубликования 
перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц,  
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим 
инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя. 

 
Глава Горбатовского 
сельского поселения:                                                       Г.Г. Горбатов 

  
 


